２０２３年１０月２８日

お客様各位

地下 2階「キムラフルーツ」販売商品の賞味期限間違いに関するお詫び

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、９月１６日(土)～１０月２２日（日）の期間、地下２階「キムラフルーツ」で販売いたしました

『清水白桃飲むゼリー』につきまして、表示ラベルに下記の通り賞味期限等の間違いがございました。

お買上いただきましたお客様には、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申しあげますとともに

誠に恐れ入りますが、下記のお問い合わせ窓口までお申し出いただきますようお願い申しあげます。

弊社といたしましては、今後一層の販売管理体制の強化を図ってまいりますので、

何卒ご容赦賜りますよう、お願い申しあげます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

 商品名  ：「清水白桃飲むゼリー」 １個 ４９７円（税込）

 表示内容： 正 「生菓子(ゼリー飲料)」 賞味期限 ２０２３年１２月３１日

         誤 「白もも・シラップづけ」  賞味期限 ２０２４年 ８月３１日

以上

 本件に関するお問い合わせ先

   株式会社木村商店

フリーダイヤル：０１２０―３２５－１１１    受付時間： 午前９時～午後５時 （日・祝除く）